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Del 1°/Ene al 31/Dic/2014 

% % 2014  2013(Cifras en pesos y centavos)

1.- INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 4.83 100,846.84INGRESOS DE GESTIÓN

 17,200.52  0.82CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

 0.82 17,200.52CUOTAS PARA EL SEGURO SOCIAL

 83,646.32  4.01APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

 3.96 82,646.32INDEMNIZACIONES

 0.05 1,000.00APROVECHAMIENTOS POR APORTACIONES Y COOPERACIO

 95.17 1,985,940.36PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASI

 1,985,940.36  95.17TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS A

 95.17 1,985,940.36SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

 100.00 2,086,787.20Total de Ingresos y Otros Beneficios

2.- GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

 91.00 2,017,705.73GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

 1,718,330.39  77.49SERVICIOS PERSONALES

 66.71 1,479,195.83REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANE

 0.25 5,500.10REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER TRANSIT

 10.54 233,634.46REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

 234,373.32  10.57MATERIALES Y SUMINISTROS

 1.41 31,360.00MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENT

 0.64 14,216.55ALIMENTOS Y UTENSILIOS

 8.51 188,796.77COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

 65,002.02  2.93SERVICIOS GENERALES

 0.82 18,272.00SERVICIOS BÁSICOS

 0.08 1,711.08SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

 0.21 4,600.00SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS

 0.57 12,725.94SERVICIOS OFICIALES

 1.25 27,693.00OTROS SERVICIOS GENERALES

 2.14 47,474.40TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AY

 47,474.40  2.14AYUDAS SOCIALES

 2.14 47,474.40AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

 6.86 152,197.29OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS

 152,197.29  6.86OTROS GASTOS

 6.86 152,197.29GASTOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

 100.00 2,217,377.42Total de Gastos y Otras Pérdidas

-130,590.22Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)


